
 

                                                                INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION 

                                 sekce Česká republika z.s., územní skupina č. 204 - Znojmo 

                                                                            Pražská 59, 670 20  ZNOJMO 

 

______________________________________________________________________________________ 

 

                                                                                                                          Znojmo   11.04.2022 
 
 
 
MOŽNOST OBJEDNÁNÍ CYKLISTICKÝCH DRESŮ a BUND IPA ZNOJMO 
 
 
     Jako každý rok je možné, i letos, si objednat cyklistické dresy pro členy naší územní skupiny 
a jejich rodinné příslušníky.  Cena je jako vždy 250,- Kč za dres pro dospělého (velikosti S až 
XXXL) a 200,- Kč pro dítě. 
 
     Obdobně si můžete objednat i bundu (větrovku) IPA Znojmo dle barev v příloze. Jeden kus je 
pro každého člena zdarma. Další objednávka je již za 600,- Kč. 
 
     K dispozici jsou také odznaky IPA (s uvedením vašeho čísla) a kožený obal na něj. 
Odznak – 350,- a pouzdro 300,- Kč. 
       
 
     Dresy, bundy a odznaky je nutné si objednat do 29. dubna 2022  u paní Svobodové na DI 
Znojmo nebo na mail ipaznojmo204@seznam.cz. V minulosti řešené objednávky. které nejsou do 
současné doby vyřízené, si ve vlastním zájmu ověřte u paní Svobodové.   
 
     Další kolo objednávek předpokládám někdy v říjnu. 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                        
    Mgr. Robert Pešek 
 vedoucí územní skupiny      

 


